ЗАЯВЛЕНИЕ ПИШЕТСЯ ОТ РУКИ!

Временной исполняющему обязанности ректора СахГУ

Бармину Николаю Юрьевичу
доцента кафедры русского языка,
канд. филол. наук
Ивановой
Светланы Петровны
заявление.

Прошу рассмотреть вопрос о присвоении мне ученого звания доцента по специальности 10.02.01 – русский язык.
«__» ____________ 2017 г.